
DOZIEMNE OBUDOWY STUDNI G£ÊBINOWEJ

ELEMENTY

ZASTOSOWANIE

ESUB

1. Drabinka z³azowa - przy wersjach: 1600, 2000 mm.

Obudowa ESUB zastêpuje tradycyjne krêgi betonowe s³u¿¹ce do zabudowy studni g³êbinowej.
Przejœcie przez dno zbiornika umieszczone jest w sposób, umo¿liwiaj¹cy bezproblemowy monta¿
zasuwy i wodomierza.
Niezwykle wytrzyma³a, dziêki zastosowaniu kabrowanej konstrukcji zbiornika.

WYPOSA¯ENIE DODATKOWE

1. Pokrywa - LDPE (utwardzony polietylen).
2. Korpus monolit - LDPE (utwardzony polietylen).

Numer katalogowy

ESUB 1300

ESUB 1600

ESUB 2000

1000

1000

1000

ESU-100-130-01

ESU-100-160-01

ESU-100-200-01

ESUB 1300 1200 ESU-120-130-01

ESUB 1600
ESUB 2000

1200
1200

ESU-120-160-01
ESU-120-200-01

Wysokoœæ [mm] Œrednica [mm]

POZIOM WARSTWY WODONOŒNEJ

POZIOM TERENU

EOTECH Sp. z o.o. Zielona Góra, ul. Dolina Zielona 24a, NIP 973 09 02 062
Dzia³ Handlowy tel.: 68 456 76 69, fax: 68 456 76 03, www.eotech.pl, e-mail: handel@eotech.pl

UWAGA!
Istnieje mo¿liwoœæ zwiêkszenia wysokoœci zbiornika poprzez zastosowanie nadstawek.

DZIA£ CZWARTY

Studnie sprzedawane s¹ bez zestawu urz¹dzeñ s³u¿¹cych
do poboru, pomiaru i regulacji wody pobieranej ze studni g³êbinowej.
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